
České Velenice
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Třeboň GPS souřadnice: 48.768507N, 14.963677E

Nadmořská výška: 489 m n. m. První pís. zmínka: 1387 (637 let) Katastrální výměra: 1 210 ha

Počet obyvatel: 2 914 PSČ: 378 10

Adresa URL: www.velenice.cz

Počet obyvatel obce České Velenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

215 1 207 212 1 280 2 914

Historie počtu obyvatel obce České Velenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 215 1 207 212 1 280 -44 2 914
1.1.2023 225 1 218 232 1 283 -42 2 958
1.1.2022 227 1 234 243 1 296 -11 3 000
1.1.2021 230 1 228 243 1 310 -8 3 011
1.1.2020 230 1 241 232 1 316 -5 3 019
1.1.2019 226 1 246 219 1 333 -51 3 024
1.1.2018 236 1 255 244 1 340 -20 3 075
1.1.2017 225 1 278 238 1 354 11 3 095
1.1.2016 233 1 273 225 1 353 -14 3 084
1.1.2015 230 1 278 229 1 361 38 3 098
1.1.2014 221 1 268 227 1 344 -11 3 060
1.1.2013 210 1 273 227 1 361 3 071
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